采购单位名称：上海市奉贤区农业农村委员会执法大队

地址:上海市奉贤区环城东路 383 号 16 楼

联系人：闵老师

联系方式: 021- 67112512

2.采购代理机构信息

名称：上海贤照项目管理有限公司

地址：上海市奉贤区奉浦大道 99 号绿地智尊 B 座 922 室

联系方式：021-62153681

3.项目联系方式

项目联系人：曾磊

电话：13636542673

第二部分 投标人须知

投标人须知前附表

序号 目录名 内容

1 项目名称 动物无害化处理项目

3 预算金额
预算金额：1220000.0 元（大写：壹佰贰拾贰万元整）。

★凡投标报价超过预算金额的为无效投标。

4 资金来源 财政性资金

5 采购方式 公开招标

6 交付日期 详见《采购需求》

7 投标人资格要求 详见《招标公告》

8 现场踏勘 不组织

9 答疑会（如有） 时间、地点另行通知

10
招标文件澄清或修改

（如有）
通过“上海政府采购网”发布澄清或修改公告，并以电子邮件通知

11 投标保证金

■本项目无需交纳投标保证金。

□本项目需要交纳投标保证金，金额为：人民币/元整。

形式：银行贷记凭证、电汇或网上银行等非现金形式。